
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від "_13__" ____квітня________  2021  року                                    № _228___

Про затвердження висновку 

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  статтею  19
Сімейного  кодексу  України,  підпунктом  4  пункту  «б»  частини  першої
статті  34,  статтями  52,  59  Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  статтями  11,  12  Закону  України  «Про  охорону  дитинства»,
статтею 11 Закону України “Про забезпечення організаційно-правових умов
соціального  захисту  дітей-сиріт  та  дітей,  позбавлених  батьківського
піклування”, враховуючи ухвалу Кіровського районного суду м. Кіровограда
від ** ****** **** року (справа № ***/****/**), рішення комісії  з  питань
захисту прав дитини (протокол від 24 березня 2021 року № 12), Виконавчий
комітет Кропивницької міської ради 

 
В И Р І Ш И В:

1. Затвердити  висновок  щодо  недоцільності  визнання  недійсним
усиновлення  Б******  О**********  О**************,  **.**.**** року
народження, Б**** В******* О***********, **.**.**** року народження, що
додається.

2. Управлінню з питань захисту прав дітей надати висновок щодо
недоцільності  визнання  недійсним  усиновлення  Б******  О**********
О**************,  **.**.**** року  народження,  Б****  В*******
О************, **.**.**** року народження, до Кіровського районного суду
м. Кіровограда. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Юлія Андрюшкова 35 83 35


